
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עמת 58746-11-24 – מוחמד מסעודין נ' מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

עמ"ת 58746-11-24

כבוד השופט עופר גרוסקופף  לפני:

מוחמד מסעודין (עציר) העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מיום 19.11.2024 במ"ת 77511-09-24,
שניתנה על ידי כבוד השופט נסר אבו טהה

א' כסלו התשפ"ה (2 דצמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד אורי בן נתן; עו"ד ספיר מן בשם העורר:

עו"ד גל הרניק בלום בשם המשיבה:

החלטה

(כב' השופט נסר אבו טהה) לפניי ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע 
תום עד  העורר  של  מעצרו  על  הורה  במסגרתה   ,77511-09-24 במ"ת   19.11.2024 מיום 
את העורר  לבא-כוח  מסרתי  הצדדים,  באי-כוח  את  ששמעתי  לאחר  נגדו.  המשפטיים  ההליכים 
- לא לעניין הקביעה בדבר התרשמותי כי אין מקום להתערב בהחלטתו של בית המשפט קמא 
העורר בא-כוח  ההליכים.  תום  עד  מעצר  בדבר  ההחלטה  לעניין  ולא  לכאורה  ראיות  של  קיומן 
שירות המבחן חלופה של לפני  להציג  יתאפשר למרשו  כי  ויבקש  על הערר,  יעמוד  לא  כי  מסר 
המשיבה באת-כוח  משהוצע.  הדוק  פיקוח  תחת  שהוצע,  במקום  אלקטרוני,  בפיקוח  מעצר 
זה. ובריח במקרה  סורג  היא להמשך המעצר מאחורי  זו, שכן עמדת המדינה  התנגדה לבקשה 
לעורר המיוחסת  המעורבות  מידת  פלילי;  עבר  היעדר  זה:  ובכלל  השיקולים,  מכלול  בשקלול 
השותפות); דיני  מכוח  זה  בעניין  עבירה  לו  מיוחסת  אלא  חם,  בנשק  בעצמו  ירה  כי  טענה  (אין 
ללא אף  (וזאת  אלקטרוני  בפיקוח  למעצר  אישום  כתב  באותו  הנוסף  הנאשם  של  העברתו 
של לגופם  עמדה  להביע  כדי  בכך  שיהיה  ומבלי  אלה,  כל  בהינתן   - בעניינו)  תסקיר  שהתבקש 

דברים, מצאתי לנכון לאפשר לעורר להציג את החלופה הנוספת בפני שירות המבחן.

לאור האמור, מתבקש שירות המבחן להכין תסקיר משלים בעניינו של העורר, אשר יבחן
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אלקטרוני בפיקוח  למעצר  להעבירו  האפשרות  בהינתן  מסוכנותו,  את  לאיין  האפשרות  את 
במקום, ובמערך הפיקוח שיוצע על ידו. שירות המבחן מתבקש להגיש את התסקיר המשלים עד
ליום ה', 2.1.2025. לאחר שיוגש התסקיר המשלים יהיה העורר רשאי להגיש בקשה לעיון חוזר

בפני בית המשפט קמא.

בכפוף לאמור לעיל, הערר נדחה.

ניתנה היום, א' כסלו תשפ"ה (02 דצמבר 2024).
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